
Salgsassistent (37 timer) – Søstrene Grene Aarhus

Holder du af at stå i butik, og er du god til at skabe orden og fylde varer op, så de står smukt og
indbydende? Har du hjerte for de gode kundeoplevelser, og vil du være med til at gøre hvert besøg
i Søstrene Grene uforglemmeligt? Så har du nu muligheden for at blive Salgsassistent i vores
vidunderlige butik i Aarhus! 
 
Om jobbet:
Som salgsassistent i Søstrene Grene er du en vigtig del af hverdagen i butikken. Du er med til at
skabe den særlige stemning, som møder kunderne, og du deltager i de daglige opgaver, som
holder butikken kørende. Arbejdsdagen er varierende og byder på en bred vifte af opgaver, blandt
andre: 

At betjene kassen og vejlede vores kunder med smil og nærvær, så de får en uforglemmelig

oplevelse 

●

At sikre, at hylder og vareområder altid fremstår indbydende og fyldt med Anna & Claras

vidunderlige fund 

●

At bidrage til butikkens salgsmål ved at være opdateret på sortiment, kampagner og

sæsonens nyheder 

●

At udføre praktiske og fysiske opgaver som at flytte produkter/kasser, vareopfyldning og

rengøring  

●

At hjælpe med modtagelse af nye varer og andre ad hoc-opgaver ●

At bruge din kreativitet til at arbejde med butikkens visuelle udtryk, herunder opbygning af

displays og dekoration, så butikken altid fremstår inspirerende og harmonisk 

●

At bidrage til opbygning af kampagner samt vedligeholdelse af displays i tråd med VM-

retningslinjer 

●

At dele inspiration og samarbejde med dine kolleger om butikkens visuelle udtryk ●

At bidrage til oplæring og sparring med kolleger – særligt hvis du har erfaring med visual

merchandising 

 

●

Om dig: 
Som salgsassistent er du smilende, positiv og serviceminded. Du har en sans for æstetik og orden,
der motiverer dig til at gøre butikken indbydende og inspirerende. Du trives med en aktiv
arbejdsdag med varierende opgaver, herunder også fysisk arbejde. Du har erfaring fra en tidligere
rolle som salgsassistent, og har du desuden arbejdet med visual merchandising, er det en fordel.
Du brænder for butikslivet og kan lide at tage en aktiv del i den daglige drift og få tingene til at ske.
Som kollega er du hjælpsom, ansvarlig og ærlig. Du er respektfuld og pålidelig, og du bidrager til et
godt arbejdsmiljø med fokus på vores fælles søsterånd. Derudover er du fleksibel med hensyn til
arbejdstider, opgaver og vagter. 
Du skal være over 18 år gammel for at søge stillingen. 
 
Praktisk information: 
Arbejdssted: Primært Søndergade 11, 8000 Aarhus. Men du vil også kunne tage vagter i vores
andre butikker i Aarhus. 
Arbejdstider: Arbejdstiderne kan være placeret mandage til søndage mellem kl. 8.00-19.00 
Kontrakttimer: 37 timer 
Forventet opstart: Hurtigst muligt 
Ansøgningsfrist: 1. august 
 
Om Søstrene Grene 
Søstrene Grene er en familieejet, dansk virksomhed, hvor søstrene Anna og Clara udgør hjertet af
vores fortælling og brand. Anna er den kreative æstetiker, mens Clara er struktureret og ansvarlig.
Sammen inspirerer de alle, der ønsker at skabe smukke og hyggelige øjeblikke i hverdagen. 
Siden 1973 har vi tilbudt et bredt udvalg af produkter, lige fra boligtilbehør til hobbyartikler. Vores
sortiment er skabt med omtanke og en kærlighed til kvalitet, bæredygtighed og kreativitet, og vi
lader os konstant inspirere af nye idéer og trends. 
I dag kan du besøge Anna & Claras vidunderlige univers i mere end 400 butikker på tværs af 19
lande, og vi udforsker løbende nye muligheder, så endnu flere mennesker kan opleve den særlige
stemning, der kendetegner Anna & Claras verden. 
 
Vores søsterånd 



Hos Søstrene Grene stræber vi efter at røre folks hjerter gennem et unikt univers, der omfavner
mangfoldighed og inklusion, og som skaber et imødekommende fællesskab for alle uanset køn,
etnicitet, religion, handicap eller baggrund. 
Vi har en arbejdsplads, hvor alle bliver kaldt "Søster" uanset køn. Vi deler glæder, støtter hinanden
og skaber et miljø, hvor man kan være sig selv. Dét kalder vi søsterånd, og vi glæder os til at byde
nye søstre velkommen. 
 
Har ovenstående vakt din interesse? Så upload venligst din ansøgning og dit CV ved at klikke på
“Ansøg” her på siden! 
 
I din ansøgning kan du med fordel fortælle om: 

Hvem du er, og hvad du holder af at lave til hverdag. ●

Hvordan du vil sikre, at kunderne får en vidunderlig oplevelse, når de besøger butikken. ●

Hvordan du har det med en arbejdsdag, hvor der både er faste rutiner, kundekontakt og

fysisk krævende opgaver. 

●

Hvordan du samarbejder med kolleger. ●

Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den
rette kandidat. 
 
Du kan læse mere om, hvordan det er at arbejde i Søstrene Grene via dette
link:https://jobs.sostrenegrene.com/da/startside. 
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